

1290206  
ud. 13.9.19

# Faktúra - daňový doklad

č. **21930194**



Zelená pošta

**Dodávateľ:**

**Zelená pošta s. r. o.**  
Krasovského 14  
851 01 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO: 46 529 233; IČ DPH: SK 2023432158  
č.úctu: 2923871233 / 1100 (Tatra banka, a.s.)  
Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro,  
vložka č. 79389/B

Variabilný symbol: 21930194  
Konštantný symbol: 0308  
Dátum dodania služby: 31.8.2019  
Dátum vystavenia: 2.9.2019  
Dátum splatnosti: 16.9.2019  
Forma úhrady: PP

**Príjemca:**

**Slovenská komora zubných lekárov**  
Fibichova 14  
821 05 Bratislava  
IČO: 17 639 646; IČ DPH: SK 2021176234  
DIČ: 2021176234

**Odberateľ:**

**Slovenská komora zubných lekárov**  
Fibichova 14  
821 05 Bratislava  
IČO: 17 639 646; IČ DPH: SK 2021176234  
DIČ: 2021176234

V zmysle Zmluvy o poskytovaní služieb Vám fakturujeme produkciu a distribúciu časopisu *Zubný lekár* za mesiac 08/2019.

Označenie	Cena za jednotku	Množ.	Cena	EUR Celkom
Produkcia časopisu <i>Zubný lekár</i>	0,570 €	2964 ks	1 689,48 €	1 689,48 €
Balenie do fólie, nástrek adresných údajov	0,055 €	2964 ks	163,02 €	163,02 €
vkladanie ľubovoľné návratka SKZL	0,012 €	2937 ks	35,24 €	35,24 €
Vkladanie ľub.Prešovské stom.dni	0,012 €	2937 ks	35,24 €	35,24 €
vkladanie ľubovoľné RKZL KE	0,012 €	2478 ks	29,74 €	29,74 €
vkladanie ľubovoľné CK TOP DENT PLUS	0,012 €	2937 ks	35,24 €	35,24 €
vkladanie ľubovoľné Techon	0,012 €	877 ks	10,52 €	10,52 €
vkladanie ľubovoľné RKZL NR	0,012 €	2937 ks	35,24 €	35,24 €
dotlač návratka	0,130 €	135 ks	17,55 €	17,55 €
Poštovné (do 150 g, SR, marketingová zásielka)	0,440 €	21 ks	9,24 €	9,24 €
Poštovné (do 250 g, SR, marketingová zásielka)	0,450 €	2936 ks	1 321,20 €	1 321,20 €
Poštovné (do 350 g, SR, marketingová zásielka)	0,497 €	1 ks	0,50 €	0,50 €
Poštovné (do 500 g, zahr. zásielky)	4,200 €	3 ks	12,60 €	12,60 €
Poštovné (do 500 g, ČR)	3,000 €	3 ks	9,00 €	9,00 €
kuriér	7,000 €	1 ks	7,00 €	7,00 €
	Sadzba DPH	bez DPH	DPH	s DPH
	0%	21,60 €	- €	21,60 €
	20%	3 389,22 €	677,84 €	4 067,06 €
<b>Spolu</b>				<b>4 088,66 €</b>

**K úhrade celkom:**

**4 088,66 €**

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Ďakujeme vám za včasnú úhradu a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Podpis: